
Publicação Oficial do Município de Sapucaí-Mirim, conforme Lei Municipal n 1.565/2023

sapucaimirim.mg.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE
SAPUCAÍ-MIRIM

Diário Oficial do Município de Sapucaí-Mirim
Rua Vasco Gusmão Martins, 108 - Centro - 37690-000 | Fone: (35) 3655-1005

 

Segunda-feira, 13 de maio de 2024 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 53



SUMÁRIO
Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 

Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 
Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAPUCAÍ-MIRIM Segunda-feira, 13 de maio de 2024 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 53 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Sapucaí-Mirim
Rua Vasco Gusmão Martins, 108 - Centro - 37690-000 | Fone: (35) 3655-1005

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 018 / 2024

“Dispõe sobre nomeação para
exercer cargo de provimento
em  comissão,  e  dá  outras
providências.”

NILSON GONÇALVES TRINDADE, Prefeito Municipal
de Sapucaí-Mirim, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, conforme artigo 56, incisos VI e VII, e
artigo 74, inciso III, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO  as  Leis  Municipais  1003/2009,
1.169/2014  e  1.269/2016;

RESOLVE:
Art.  1º.  Fica  nomeado  o  Senhor  LUIS  MATHEUS

ALVES  DE  LIMA,  portador  do  RG  n°  MG-17.065.162
SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob o n° 115.590.436-28, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Diretor de
Cultura e Eventos,  da Prefeitura Municipal de Sapucaí-
Mirim.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Sapucaí-Mirim, 13 de maio de 2024.
Nilson Gonçalves Trindade

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-05-13T17:23:29+0000
	CLEBIA FATIMA DE OLIVEIRA:10141373814 1




